
 
 
 

 
  
 

 
 

 

 

MĚSTO IVANČICE 

 

„ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA 
OPRAVU OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ PAMÁTKOVĚ 

CHRÁNĚNÉHO OBJEKTU PALACKÉHO NÁM. 
12/27, IVANČICE“ 

 



DEA Energetická agentura, s.r.o. – „S naší energií k Vašim cílům“

� komplexní odborné technické poradenství (investiční, provozní)

� maximální úspěšnost při získávání dotací z EU fondů

� vysoká profesionalita a odbornost při zpracovávání výběrových řízení

� unikátní vysoce odborný tým v oblasti energetického poradenství

� zkušený týmy odborníků i ve všech dalších oblastech činnosti

� více než 25 let praxe v oboru

� vlastní sofistikované výpočtové modely a postupy

� bohaté reference jak ze soukromého tak veřejného sektoru

� individuální a vysoce profesionální přístup

� vytvoření dlouhodobého osobního vztahu s klientem

� unikátní pojištění odpovědnosti na škody způsobené výkonem činnosti

� naprostá nezávislost poradenství v oblasti úspor energie

� spolupráce s předními společnostmi a odborníky v celé řadě oborů

KONTAKTNÍ OSOBA NABÍDKY

Ing. Pavel Uhlíř

obchodní ředitel

tel:

mail: uhlir@dea.cz



NABÍDKA PRACÍ  DEA Energetická agentura, s.r.o. 

  Sladkého 13, 617 00 Brno | www.dea.cz 

 
 
 
  - 1 - 

OBSAH NABÍDKY 
 

 

A. ZÁKLADNÍ ÚDAJE NABÍDKY ..........................................................................................2 

A.1. Údaje o společnosti ................................................................................................................... 2 

A.2. Rozdělení společnosti a rozsah činností ................................................................................ 3 

B. PŘEDMĚT PLNĚNÍ ...........................................................................................................4 

C. CENOVÁ NABÍDKA ..........................................................................................................6 

D. REFERENCE.....................................................................................................................7 

E. POJISTNÁ SMLOUVA ......................................................................................................8 



NABÍDKA PRACÍ  DEA Energetická agentura, s.r.o. 

  Sladkého 13, 617 00 Brno | www.dea.cz 

 
 
 
  - 2 - 

A.  ZÁKLADNÍ ÚDAJE NABÍDKY 

A.1. Údaje o společnosti 

Firma:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 

IČ:     415 39 656 

Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 

Statutární zástupce: Ing. Libor Sekerka, jednatel 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl   

C, vlo ka 2078. 

 

Profil společnosti 

DEA Energetická agentura, s.r.o. byla zalo ena ji  v roce 1991. Nyní má celorepublikovou 

působnost se sídlem v Brně. 

Naše společnost poskytuje komplexní in enýrské slu by směřující k úsporám energií 

v těchto oblastech: 

� veřejný sektor – obce, města, příspěvkové organizace; 

� podnikatelský sektor – podniky, průmyslové areály;  

� bytový sektor – rodinné a bytové domy. 

Společnost zaměstnává v několika specializovaných odděleních kolem 30 pracovníků, 

přičem  spolupracuje s dalšími externími odborníky. Do této široké skupiny patří zejména 

energetičtí konzultanti, projektanti a specialisté pro ekonomiku a dotace. Společnost klade 

důraz na vysokou kvalifikaci, samostatnost a motivaci všech spolupracovníků, kteří jsou sami 

schopni rozeznat problém, navrhnout jeho řešení a vytyčit si cestu a cíle k jeho vyřešení. 

 

 



NABÍDKA PRACÍ  DEA Energetická agentura, s.r.o. 

  Sladkého 13, 617 00 Brno | www.dea.cz 

 
 
 
  - 3 - 

A.2. Rozdělení společnosti a rozsah činností 

Společnost DEA Energetická agentura, s.r.o. je přední technicko – poradenská 

společnost, která z hlediska rozsahu činností, odborných znalostí a zkušeností patří mezi 

naprostou špičku svého oboru. 

Cílem a filozofií firmy je v dy najít nejoptimálnější řešení, které umo ní ka dému 

subjektu co nejefektivněji realizovat svůj projektový záměr.  

Všechny činnosti DEA Energetická agentura, s.r.o. realizuje svými zaměstnanci tak, aby 

bylo mo né ka dý projektový záměr řešit co nejkomplexněji v rámci jednoho týmu. 

 

Rozsah činností DEA Energetická agentura, s.r.o.:    

1) Oddělení výběrových řízení a dotací 

� komplexní realizace všech typů veřejných zakázek; 

� poradenství a příprava výběrových řízení, smluv o dílo atd.; 

� poradenství a administrace ádostí o dotace všech typů dotačních programů 

(EU fondy, národní programy apod.); 

� monitoringy a řízení schválených dotací; 

� zpracování odborných studií a analýz, komplexní dotační poradenství. 

2) Oddělení energetiky 

� energetické audity, průkazy energetické náročnosti; 

� energetické studie, návrhy systémů vytápění atd.; 

� energetický management, odborné poradenství; 

� cílené řešení energetických úspor. 

3) Oddělení projekce 

� zpracování projektových dokumentací na rekonstrukce budov i novostavby; 

� polo kové rozpočty, komplexní poradenství při projektové činnosti; 

� výkon technických dozorů investora; 

� realizace stavebních řízení atd. 



NABÍDKA PRACÍ  DEA Energetická agentura, s.r.o. 

  Sladkého 13, 617 00 Brno | www.dea.cz 

 
 
 
  - 4 - 

B. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 

Zadavatel:   Město Ivančice 

Řešený objekt:  Palackého nám. 12/27 

Název projektu: „Zpracování projektové dokumentace na opravu 

obvodového pláště památkově chráněného objektu 

Palackého nám. 12/27, Ivančice“ 

Kontaktní osoba:  Ing. Lenka Nováková  

 

Předmětem díla je projektová dokumentace (PD) pro stavební povolení a provádění 

stavby, která bude zpracována v souladu s po adavky relevantních zákonů a vyhlášek, 

zejména dle zákona č. 183/2006 Sb. Stavební zákon a vyhlášky 499/2006 Sb. O 

dokumentaci staveb. 

PD pro provedení stavby bude obsahovat technickou zprávu, výkresovou 

část, výpočty, případně seznam strojů a zařízení v potřebném rozsahu. PD bude 

zpracována včetně rozpočtů a výkazů výměr. PD bude předána v 6 paré, rozpočet bude 

předán ve 2 výtiscích a v elektronické podobě ve formátu xls a pdf, výkaz výměr pouze v 

elektronické podobě ve formátu xls a pdf. 
 
 PD bude obsahovat: 

• řešení fasády (uliční, dvorní a průjezd) 

• výplně otvorů (zhodnocení stávajícího stavu výplní otvorů – rozhodnutí 

o výměně nebo repasi, vyjma nových vrat do průjezdu) 

• součástí zakázky bude stavebně technický průzkum a stratigrafický 

průzkum, na základě kterého bude proveden návrh opravy dotčených částí, 

který bude konzultován s NPÚ 

• v rámci projektových prací bude posouzena vlhkostní problematika zdiva 

a navr en efektivní způsob odvlhčení  

• projektová dokumentace bude projednávána s NPÚ v průběhu 

zpracovávání PD 

 

 

 

 



NABÍDKA PRACÍ  DEA Energetická agentura, s.r.o. 

  Sladkého 13, 617 00 Brno | www.dea.cz 

 
 
 
  - 5 - 

 
PD nebude řešit: 

• rozvody ZTI, UT a silnoproudu 

• statické zajištění objektu (v případu zjištění poruch) 

• hromosvod 

Součástí zpracování projektové dokumentace není in enýrská činnost. 



NABÍDKA PRACÍ DEA Energetická agentura, s.r.o.

Sladkého 13, 617 00 Brno | www.dea.cz

- 6 -

C. CENOVÁ NABÍDKA

Město Ivančice

Palackého nám. 12/27

Projektová dokumentace 156 000 Kč

Cena celkem bez DPH 156 000 Kč

DPH 21% 32 760 Kč

Cena celkem s DPH 188 760 Kč

Pozn. Uvedená cenová nabídka zahrnuje kompletní plnění zakázky včetně dopravních nákladů apod.

V Brně dne 26. 9. 2016

.............................................
Ing. Pavel Uhlíř

Obchodní ředitel



NABÍDKA PRACÍ  DEA Energetická agentura, s.r.o. 

  Sladkého 13, 617 00 Brno | www.dea.cz 

 
 
 
  - 7 - 

D. REFERENCE 

 

 

Statutární město Brno 

Zpracování projektových dokumentací jako součástí ádostí o dotace do Opera čního 

programu ivotní prost ředí na projekty Zateplení vybraných objektů Statutárního města Brna 

(17 objektů – ZŠ, MŠ, ostatní objekty). 

Doba plnění: 2010 - 2013, investiční náklady přes 120 mil. Kč. 

 

Jihomoravský kraj 

Zpracování projektových dokumentací jako součástí ádostí o dotace do 

Operačního programu ivotní prost ředí na projekty Zateplení vybraných objektů 

Jihomoravského kraje (15 objektů – ZŠ, MŠ, ostatní objekty). 

Doba plnění: 2011 - 2014, investiční náklady přes 100 mil. Kč. 

 

Královopolská, a.s. 

Zpracování projektových dokumentací jako součástí ádostí o dotace do 

Operačního programu podnikání a Inovace na projekty Zateplení 6-ti objektů 

Královopolská, a.s. 

Doba plnění: 2012 - 2013, investiční náklady 70 mil. Kč. 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

Zpracování projektových dokumentací jako součástí ádostí o dotace do 

Operačního programu ivotní prost ředí na projekty Zateplení objektů ortopedie a 

biochemie. 

Doba plnění: 2014, investiční náklady 45 mil. Kč. 

 

Obec Rajhradice 

Zpracování projektové dokumentace pro přístavbu mateřské školy v pasivním 

energetickém standardu jako součást ádosti o dotaci do MŠMT 

Doba plnění: 2015, investiční náklady 12 mil. Kč. 

 



NABÍDKA PRACÍ DEA Energetická agentura, s.r.o.

Sladkého 13, 617 00 Brno | www.dea.cz

- 8 -

E. POJISTNÁ SMLOUVA

Jako jedna z minima poradenských společností na trhu v ČR máme aktuálně unikátní

pojištění odpovědnosti, které kryje naprostou většinu rizik spojených s administrací

dotací, výběrových řízení, technických studií a posudků apod.


